

Krycí list stavby

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK
na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np
severné kridlo DODATOK 8_2018

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

27.8.2018

Odberateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

IČO: 36725081

Weberova 2, 080 01 Prešov

DIČ: 2022357249

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	7 078,77	0,00	7 078,77	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	10 364,39	4 794,00	15 158,39	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			22 237,16	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	22 237,16
					22	DPH 20% z 22 237,16	4 447,43
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	26 684,59
					F		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP	3 988,66	0,00	0,00	0,00	0,00	3 988,66
SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP	15 277,50	0,00	0,00	0,00	0,00	15 277,50
SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI	2 971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 971,00
Celkom bez DPH	22 237,16	0,00	0,00	0,00	0,00	22 237,16
DPH 20% z	22 237,16					4 447,43
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						26 684,59

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK
na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np
severné kridlo DODATOK 8_2018

Miesto:

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

27.8.2018

Odberateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

IČO: 36725081

Weberova 2, 080 01 Prešov

DIČ: 2022357249

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	47,39	0,00	47,39	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	119,27	3 822,00	3 941,27	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			3 988,66	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 988,66
					22	DPH 20% z	3 988,66 797,73
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	4 786,39
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Projektant:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27.8.2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné kridlo DODATOK 8_2018

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	10,35	0,00	10,35	0,0100	0,0000
BÚRACIE PRÁCE	37,04	0,00	37,04	0,0000	0,8800
Práce HSV	47,39	0,00	47,39	0,0100	0,8800
 Práce PSV					
DREVOSTAVBY	79,29	0,00	79,29	0,0500	0,0300
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	35,10	3 822,00	3 857,10	0,0000	0,0000
MAĽBY	4,88	0,00	4,88	0,0000	0,0000
Práce PSV	119,27	3 822,00	3 941,27	0,0500	0,0300
 Celkom v EUR	166,66	3 822,00	3 988,66	0,0600	0,9100

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dátum: 27.8.2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Némestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,500	2,30		10,35	0,007	
		OSTATNÉ PRÁCE			10,35	0,00	10,35	0,010	0,000
		BÚRACIE PRÁCE							
13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	3,000	3,70		11,10		0,810
13/B 1	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,000	5,85		5,85		0,068
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,345	17,10		5,90		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,345	13,10		4,52		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,110	0,55		1,71		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,345	8,90		3,07		
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,345	0,65		0,22		
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	0,345	9,35		3,23		
321/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,345	4,18		1,44		
		BÚRACIE PRÁCE			37,04	0,00	37,04	0,000	0,880
		Práce HSV			47,39	0,00	47,39	0,010	0,880

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018 / SO 01 - BUDOVA PSK - 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	763122141	SDK stena predsadená 12,5 mm, obklad stupačiek - SDK stena jednoduchá kca UD a CD	m2	1,950	20,95		40,85	0,029	
763/A 2	763133410	SDK podhlád KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 12,5	m2	1,155	28,88		33,36	0,016	
763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	78,388	0,0130		1,0200		
763/B 1	763129521	Demontáž sádrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	1,950	2,08		4,06		0,032
		DREVOSTAVBY			79,29	0,00	79,29	0,050	0,030
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 900,000	0,0090		35,1000		
D/D10	763636321	M+D Kuchynská linka dĺžky 3,3 m	kpl	1,000		2 850,00	2 850,00		
S/S90	6117103106_6	M+D atypických dverí inter s protihlukovou úpravou. - vid'. PD	m2	3,600		270,00	972,00		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			35,10	3 822,00	3 857,10	0,000	0,000
		MALBY							
784/A 1	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	1,950	0,65		1,27	0,000	
784/A 1	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na steny a sádrokartón výšky do 3, 80 m	m2	1,950	1,85		3,61	0,001	
		MALBY			4,88	0,00	4,88	0,000	0,000
		Práce PSV			119,27	3 822,00	3 941,27	0,050	0,030
		Celkom v EUR			166,66	3 822,00	3 988,66	0,060	0,910

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018					Miesto:	
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		27.8.2018
Odberateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: ORIM EXTERA PLUST, s.r.o.				IČO: 36725081		
Weberova 2, 080 01 Prešov				DIČ: 2022357249		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	4 060,38	0,00	4 060,38	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	10 245,12	972,00	11 217,12	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			15 277,50	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	15 277,50
				22	DPH 20% z	3 055,50
				23	DPH 0% z	0,00
				24	Spolu v EUR	18 333,00
				F		
Odberateľ'				26 Dodávateľ'		

Projektant:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27.8.2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné kridlo DODATOK 8_2018

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	1 672,85	0,00	1 672,85	0,0100	18,8200
BÚRACIE PRÁCE	1 991,84	0,00	1 991,84	0,0000	1,0900
PRESUNY HMÔT	395,69	0,00	395,69	0,0000	0,0000
Práce HSV	4 060,38	0,00	4 060,38	0,0100	19,9100
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	10 234,02	0,00	10 234,02	0,0500	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	7,20	972,00	979,20	0,0000	0,0000
MAĽBY	3,90	0,00	3,90	0,0000	0,0000
Práce PSV	10 245,12	972,00	11 217,12	0,0500	0,0000
Celkom v EUR	14 305,50	972,00	15 277,50	0,0600	19,9100

Projektant:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27.8.2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,500	2,30		10,35	0,007	
13/B 1	965044121	Búranie podkladov do hr. 100 mm, anhydridový poter - 0,09000t	m2	209,120	7,95		1 662,50		18,821
		OSTATNÉ PRÁCE			1 672,85	0,00	1 672,85	0,010	18,820
		BÚRACIE PRÁCE							
13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	3,000	4,10		12,30		0,810
13/B 1	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,000	5,60		5,60		0,068
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	22,680	17,86		405,06		
13/B 1	979011141	Príplatek za každých ďalších 3.5 m	t	45,360	5,87		266,26		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,680	11,90		269,89		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,680	0,39		8,85		
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,680	7,90		179,17		
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,720	0,89		80,74		
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	22,680	9,50		215,46		
321/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	22,680	3,90		88,45		

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Némestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018 / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane soklíkov -0,00100t	m2	209,120	2,20		460,06		0,209
		BÚRACIE PRÁCE			1 991,84	0,00	1 991,84	0,000	1,090
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,132	28,00		395,69		
		PRESUNY HMÔT			395,69	0,00	395,69	0,000	0,000
		Práce HSV			4 060,38	0,00	4 060,38	0,010	19,910
		Práce PSV							
		DREVOSTAVBY							
763/A 1	763636321-1	Kuchynská linka dl. 3,3 m	kpl	1,000	2 850,00		2 850,00		
763/A 2	763122141	Obklad stúpačiek - SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKFI tl 12,5 mm	m2	1,950	19,95		38,90	0,029	
763/A 2	763133410	SDK podhľad zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKFI hr. 12,5	m2	1,155	26,50		30,61	0,016	
763/A 2	763151120_2	Suchá sadrokartónová podlaha v skladbe : podsyp LIAPOR fr.1-4 mm o hrúbke 20 mm - 80 mm, 1x sdk doska podlahová RIGIUR 10 + lepidlo na sdk podlahy + 1x sdk podlah.doska RIGIDUR 10 do lepidla + 1x dodatočná sdk podlaha RIGIDUR 10	m2	209,120	27,00		5 646,24		
763/A 2	763151120_4	Dilatačný pás pre suchú podlahu	mb	115,440	1,40		161,62		
763/A 2	763151120_5	SUCHÝ VYROVNÁVACÍ PODSYP RIGIDUR VYROVNÁVACÍ PODSYP PRE SUCHÉ PODLAHY RIGIDUR	m3	6,300	239,00		1 505,70		
763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	73,340	0,0130		0,9500		
		DREVOSTAVBY			10 234,02	0,00	10 234,02	0,050	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	900,000	0,0080		7,2000		
S/S90	6117103106_6	M+D atypických dverí inter s protihlukovou úpravou. - vid'. PD	m2	3,600		270,00	972,00		

Rozpočet Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018 / SO 01 - BUDOVA PSK - 2.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			6,90	979,20	979,20	0,000	0,000
		MAL'BY							
784/A 1	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na steny a sadrokartón výšky do 3, 80 m	m2	1,950	2,00		3,90	0,001	
		MAL'BY			3,90	0,00	3,90	0,000	0,000
		Práce PSV			10 245,12	972,00	11 217,12	0,050	0,000
		Celkom v EUR			14 305,50	972,00	15 277,50	0,060	#####

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK
na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np
severné kridlo DODATOK 8_2018

Miesto:

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

27.8.2018

Odberateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

IČO: 36725081

Weberova 2, 080 01 Prešov

DIČ: 2022357249

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	2 971,00	0,00	2 971,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			2 971,00	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 971,00
					22	DPH 20% z	2 971,00 594,20
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	3 565,20
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Projektant:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 27.8.2018

Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018

Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	2 971,00	0,00	2 971,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 971,00	0,00	2 971,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 971,00	0,00	2 971,00	0,0000	0,0000

Projektant:			Spracoval:						
			Ks:						
			Dátum: 27.8.2018						
Stavba Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Némestí mieru 2 v Prešove - časť B 1.np a 2.np severné krídlo DODATOK 8_2018									
Objekt SO 01 - BUDOVA PSK - ZTI									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
R/RE	71300	Tepelné izolácie ZTI	kpl	1,000	48,00		48,00		
R/RE	72100	ZTI vnútorná kanalizácia	kpl	1,000	550,00		550,00		
R/RE	72200	ZTI vnútorný vodovod	kpl	1,000	695,00		695,00		
R/RE	72500	ZTI zariadenie predmety	kpl	1,000	1 650,00		1 650,00		
R/RE	9	Ostatné konštrukcie a práce búranie		1,000	28,00		28,00		
		OSTATNÉ PRÁCE			2 971,00	0,00	2 971,00	0,000	0,000
		Práce HSV			2 971,00	0,00	2 971,00	0,000	0,000
		Celkom v EUR			2 971,00	0,00	2 971,00	0,000	0,000